記録⽇：
記録者：

１， 開会宣⾔ 会員 ⽊川⽥ 常男
２， 宣⾔⽂唱和 会員 ⽊川⽥ 常男
３， 出席者確認 ⽀部⻑ 菊池 ⼀彦
４， ⽀部⻑挨拶 菊池 ⼀彦
５， 前回議事録の確認 菊池 ⼀彦
６， 議題並びに資料の確認 菊池 ⼀彦
７， 全国報告事項 菊池 ⼀彦

全報７−１ 2025年度会員区分変更について
全報７−２ 第13回全国⼤会主管⽀部決定について
全報７−３ 後期⼊会⼿続きに関して
全報７−４ 住教育セミナーの開催について
全報７−５ 例会参加者の対応について
全報７−６ 新規⽀部設⽴について
全報７−７ 例会議事録の提出徹底について
全報７−８ 各種スケジュールに関して
全報７−９ メルマガサービスに関して
全報７−１０ その他

８， ⽀部⻑ 菊池 ⼀彦
⽀報８−１ 8⽉度事業者会員リフォーム業務報告
⽀報８−２ 2024年度地区別会員交流会⻘森参加者

⽊川⽥常男、菊池⼀彦（2名）
９， ⽀部協議・審議事項 ⽀部⻑ 菊池 ⼀彦

協議９−１ 全国⼤会新潟に関して
協議９−２

１０， ⽀部⻑ 菊池 ⼀彦
確認１０−１ その他

１１， 会員 ⽊川⽥ 常男
１２，
１３， 会員 ⽊川⽥ 常男

（全国古⺠家再⽣協会岩⼿第１⽀部９例会）議事録
2024年9⽉13⽇
菊池⼀彦

団体名
開催⽇時

出席者

 ⼀般社団法⼈全国古⺠家再⽣協会岩⼿第１⽀部
 2024年9⽉13⽇（⾦） 15：00〜17：00
 北上市 古⺠家「⼜兵衛」
 ⽊川⽥常男、菊池⼀彦、及川晃⼀、藤原正、佐藤誠、畠⼭奈津⼦

開催場所

議事

⽀部報告事項

確認事項

学習プログラム
その他
閉会宣⾔

9/28空き家セミナー内容と出席者

次⽉開催⽇時
次⽉開催場所
次⽉議事内容

 2024年10⽉11⽇（⾦） 15：00〜17：00
 岩⼿県⺠情報センター「アイーナ」806会議室
 全国⼤会について ほか

・本部より伝統再築⼠講習受講者情報を聞き会員拡⼤に繋げる
・9/28空き家セミナーの出席者は那須川、菊池の2名
・全国⼤会先発隊：⽊川⽥、菊池、吉川、松川夫妻（⼤⼈休⽇クラブ使⽤）

・出席者内で、会員区分変更対象者の確認
・後期会員⼊会⾒込み 数社あり
・空き家アドバイザー協会設⽴に向け⻘森会員によるセミナー開催

決定事項

     後発隊：⼲泥、那須川、畠⼭